
Срок  проведения  независимой  экспертизы  проекта  порядка  (далее  -
независимая экспертиза) и представления заключений по проекту порядка  -
13.03.2020 - 28.03.2020;

Специалист, ответственный за сбор и учет представленных заключений -
ведущий  специалист  (по  архитектуре  и  градостроительству)  отдела  по
земельным отношениям,  архитектуре и градостроительству администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям,  Красин  Никита  Андреевич,  тел.
8(48534)2-38-86, e-mail: ozo.76@yandex.ru;

В  случае  принятия  предлагаемых  изменений  в  порядок  сокращаются
сроки рассмотрения документации по планировке территории.



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект

                        № 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям от 06.05.2019 № 280
 «Об утверждении Порядка подготовки
и утверждения документации по планировке
 территории городского поселения Гаврилов-Ям»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
27.07.2010  N 210-ФЗ "Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", ст.27  Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок подготовки и утверждения
документации по  планировке  территории городского  поселения  Гаврилов-
Ям», утвержденный постановлением Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 06.05.2019 № 280:

В пункты 2.15; 2.17 раздела 2 и пункты 3.14 раздела 3 регламента слова "
30  календарных  дней  "    заменить  словами:  "20  рабочих  дней  "  в
соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела  по  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  С.А. Николаенко.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям. 

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования. 
Глава администрации 



городского поселения Гаврилов-Ям                                              А.Н. Тощигин

Согласовано:

Начальник отдела по 
земельным отношениям, архитектуре
и градостроительству
«____»____________2020 г                                      

         _________________________ С.А. Николаенко
                           (подпись)

Начальника отдела по организационным вопросам и социальной 
политике Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям
«____»____________2020 г. ________________________ Е.В. Павлова

                             (подпись)
Начальник юридического отдела
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям
«____»____________2020 г.

             _________________________ М.В. Селютин
                              (подпись)

Исполнитель:
«____»____________2020 г.            ________________________ Н.А. Красин

                                                    (подпись)


